ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ROSALÂNDIA
PALÁCIO EDSON PARENTE DE SOUZA

Indicação N° 001/2023 CMNR

Indica acréscimo de evento
no calendário de eventos do

Município, e adota outras
providências.

O presente objetiva requerer de Vossa
plenário, seja encaminhado expediente ao Senhor Prefeito Municipal e se aceito for,
para que junto ao setor competente analise a possibilidade de acréscimo do evento

de posse do Prefeito, Vice-prefeito e Vereadores; no calendário de eventos do
Municipio.

Excelência, que depois de ouvido

JUSTIFICAÇÃO

Em razãc de ser um evento importante que acontece a cada 4 (Quatro) anos,

e já possuir recursos orçamentários para tal finalidade, e por haver também um
calendårio municipal que data eventos importantes para o municipio, venho
apresentar essa indicação.

Na certeza de contar com a compreensão e pronto atendimento da presente
indicação, aproveito o ensejo para renovar protestos de elevada estima e

consideração à Vossa Excelência.

Plenário Alcides Alves da Luz, aos 09 dias do mês de Maio de 2023.

Luciana da Silva Correia
Vereadora

19 Secretária

Ruaa 22 de Abril SN°Centro - Nova Rosalandia CEP 77495-000 Fone/Fax

APRÜVADO

MIriun ete t.Joares
9SeCretaria)

Câmafe Wun. dN. Rosalandia-T0

17cahotnnail com (un da

{ "type": "Document", "isBackSide": false }